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Nybro IF Hurrtrdförening
Verksamhetsberättelse z.oz.4

Verksamhetsåret omfattar tiden 1 januari 2024 till och med den 31 december 2024.

Vid det ordinarie årsmötet den l0 jwi2024 gjordes inget styrelseval. På ett extra årsmöte den
30 september 2024 valdes en ny styrelse ftir Nybro IF. Styrelsen har under året bestatt av
foljande ledamöter:

Ordftirande Stefan Madeling (Anders Gardefalk tom2024-09-29)
Vice ordftirande Kjell Allansson (Peter Tator tom2024-09-29)
Sekreterare Sara Lind (Leif Karlsson tom 2024-09-29)
Kassör Patrik Berg (Peter Fust tom 2024-09-29)
Ledamot Julia Rothardt (Gilbert Löfgren och My Alm tom 2024-09-29)

Patrik Berg har varit ansvarig for kansliet.

Den nyvalda styrelsen har hållit 5 protokollft)rda styrelsemöten varav 3 under 2024 och2
under 2025. Den tidigare styrelsen höll 5 styrelsemöten under 2024.

Nybro IF har under 2024 haft 409 medlemmar. Medlemsavgiften har enligt årsstiimmans
beslut uppgått till 100 kronor, vilket iir ofiiriindrat jämftirt med ftiregående år.

Nybro IF:s verksamhet bedrivs i sektioner. Under 2024har en ny sektion ftir Basket bildats.
Sedan tidigare finns sektionerna Fotboll och Konståkning. Sektionen ftir Bowling har lagts
ner under 2024 och den verksamheten bedrivs fortsättningsvis i en egen nybildad ft)rening.

Sektionernas verksamhet framgar av respektive verksamhetsberättelse.

Beslut fattades under 2024 av den tidigare styrelsen attlägganer den verksamhet som
bedrivits i Bingosalongen. Pandemin innebar ftirändrade forutsättningar vilket medft)rde att
Bingosalongen orsakade stora kostnader. En stor del av kostnaderna belastade 2023 ärs
resultat, men även 2024har blivit belastat med väsentliga kostnader. Styrelsen bedömer att
nedläggningen iir helt genomftird
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Styrelsen vill tacka personal, ledare, aktiva, sponsorer och andra som med stor energi,
hiingivenhet och ett väl utftirt arbete har gjort det möjligt att genomftira foreningens
verksamhet under 2024.

Nybro den 8 april2025

Stefan Madeling
Ordflorande
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Nybro IF Fotboll
Verksamhetsberättelse zo24

STYRELSEARBETET ! SEKTIONSSTYRELSEN NYBRO IF FOTBOLL
Styrelsen har under året bestått av Fredrik Sjöberg, Per-Ola Johansson, Patrik Johansson,
Jonas Conradsson, Malin Karlsson, Roger Emilsson, Jens Hellström och Szabolcs Szabo
under hela verksamhetsåret, med Patrik Coucher som suppleant. Under aret har styrelsen haft
cirka 10 möten som protokollftrts.

Styrelsens arbete har under året friimst handlat om organisation, ekonomi och struktur, men
också attvara med och genomft)ra Nybro Marknad, Fotbollens dag, Bigso Box Cup och
Nybro Open, samt att bemanna funl<tioniirer vid A-lagets hemmamatcher och på Kristallens
Bingo.

SENIORFOTBOLLEN 2024

A-laget
Fotbollsåret 2024började med vår egen cup Nybro Open. Vi ställde upp i
Kommunturneringen, tog oss vidare fran gruppspelet. Men foll i finalen mot Pukebergs BK.
Säsongen drog sedan i gang i början av februari. Arben Sula gick in i sitt andra ar som
huvudtriinare. Som assisterande lorfogade han över Ridvan Rexhepi och Marcus Johansson
samt mv-triinare Alexzander Eriksson och Rilind Ziba som lagledare. Åven Ola Gustavsson
ingick i ledarstaben i en roll som lagledare.

Truppen bestod av 20 utspelare samt 2 målvakter. Vi hann med att spela 6 tråiningsmajtcher
med blandade resultat och prestationer. Seriespelet startade i mitten av april och detta ar blev
vi placerade div 4 Södra. Vilket innebar att vi gick miste om alla derbyn och i stiillet fick resa
till Kronobergs Liin. Vi startade serien hemma mot Växjö BK och kunde barga en 1-{ seger.
Serien blev ganska tidigt ett 4 lags race dåir vi låg bra med hela året, vi ftirlorade endast 2
matcher av allatävlingsmatcher. Vi ftirblev obesegrade fran omgang 8. Dock så hade vi lite
ftr manga oavgjorda fiir att kunna vinna serien.
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Sista seriematchen blev en ren seriefinal mot Ålmeboda/Linneryd, diir det krävdes seger ftir
oss ftir att avancera till division 3. En jiimn och spännande match slutade 1-1 och vi fick
inrikta oss på kval. Ett kval som vi ej måiktade med att vinna. Vi slutade 3: a i kvalgruppen
efter en vinst mot Jämshög och wå ftirluster mot Timmernabben och Ålmhults IF. Resultatet
innebar att vi även nästa säsong spelar i division 4.Laget utvecklades under året och flera
egenfostrade spelare fran vårt 2009-lag debuterade under året i vårt A-lag, vilket var extra
roligt.

UNGDOMSFOTBOLLEN 2024

P-09 - (Födda 2009)
Laget bestod under säsongen 2024 av 20 spelare. Laget fortsatte att tråinas av Emil Lundgren.
Både laget och Emil fortsatte liksom ftiregående år att utvecklas på ett mycket bra sätt både på
och utanftir planen. Triiningsniirvaron var fortsatt mycket hög. Laget valde atl deltaP08sÖ
och spela mot lag dåir merparten av motståndarna var ett till tre ar iildre iin killarna i laget.
Detta valde killarna ftir att fa bra och utmanande matcher. Målsättning var att komma i mitten
av tabellen vilket laget lyckades med. Laget gjorde många riktigt bra matcher under säsongen.

Under våren deltog laget även i DM ftir ftrdda 2009 diil de i kvartsfinalen ft)rlorade på straffar
mot IFK Viirnamo i en mycket rafflande match hemma på Victoriavallen inftir storpublik.
Under sorrmaren deltog laget på 2024 ärs höjdpunkt, Gothia cup. Detta gick över ftirviintan
och laget gick vidare till A-slutspel fran en extremt tuff grupp diir aIla lagen sedan gick langt i
turneringen. Väl i A-slutspelet åkte laget ut i andra omgången, återigen på straffar, mot en
portugisisk akademi av extremt hög klass. En oftrglömlig upplevelse ftir både spelarna,
ledarna och alla tillresta ftiriildrar.

Planeringen infor 2025 ar att20}9-laget ska spela i en reservlagsserie ftir seniorer, detta ftir
att fä så tufft motstånd som möjligt och fortsiitta att utvecklas. De kommer även ha möjlighet
att kunna ta hjälp av A-lags spelare vid behov. Emil Lundgren kommer gå in på sitt tredje år
som lagets tråinare. Gruppen bestar fortsatt av ca. 20 spelare diir några har valt att låimna och
andra har tillkommit. Manga av spelarna i gruppen tråinar kontinuerligt med foreningens A-lag
och spelar även matcher med AJaget. Några iir även permanent uppflyttade till A-laget men
spelar och tråinar med U-laget nåir de har möjlighet.

P-f0-(Födda2010)
Under året har vi varit 18 spelar och tre ledare och vi har oftast triinat 2 gångerlvecka med
god nåirvaro. I genomsnitt har det varit cirka 15 spelare på tråiningarna. Under året har också
några spelare fran Pl l varit med oss och tråinat och spelat matcher.

Säsongen 2024 spelade laget i en lite ftir tuff serie, vilket medfiirt att vi inte vann lika många
matcher som ftiregående år. På triinarsidan valde huvudtriinaren Amed Jabbar Muhamed
tyvåirr att hoppa av sitt uppdrag under sommaren, ft)r att bli hur,udtriinare i Flygsfors GIF.
Tacksam kunde Agetim Capri ta över tråinarsysslan under hösten, så att träningsgruppen
kunde slutfora säsongen och årets seriespel. Under avslutningen av säsongen spelade laget i
Bigso Box, dåir det blev en stor framgång, med en stark andraplats i Pl4-gruppen.

t,,,
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P-11- (Födda 20111

2024 var aret då det var dags ft)r laget att gå över till 9-mannafotboll. Truppen var i stora delar
intakt fran ftiregående säsong och sammanlagt har vi haft 27 spelare i omsättning. Stommen
har varit stabil, med hög kontinuitet på triiningarna, medan atdratillkom eller slutade under
säsongen. Sammanlagt har vi genomftirt 60 tråiningar och 16 seriematcher. Trots många
spelare i truppen har närvaron på triiningarna varit cirka 18 st/ti1lf?i11e, vilket i kombination
med få triinare, gjorde att vi detta ar enbart anmälde ett lag till seriespel. Vid varje match har
13 spelare delat på speltiden.

Vi deltog i serie P2011Sö I där vi slutade 7: aefterffra segrar, tre oavgjorda och nio
ftirluster, med en total målskillnad pä 55-69. Säsongens mest minnesv?irda seriematch var
hemmaderbyt mot åirkerivalerna Pukebergs BK drir vi var riktigt taggade och stod ft)r en
ordentlig urladdning niir motståndarna besegrades med hela l2-5 pä Victoriavallens fina A-
plan. Det kan även noteras att lagets s§ttekung Mohamad Basmaji, med hela l9 gjorda mål
under säsongen, pangade in hela 7 baljor i den matchen!

Förutom en sidoaktivitet, med besök på allsvensk match på Guldfågeln arena, har laget även
deltagit i tre cuper under säsongen; Bullerby Cup, Rödeby Cup och vår egen Bigso Box Cup.
Förra arets fantastiska upplevelse i Bullerby Cup toppades åindå av denna säsongs prestation!
Med suveråint spel och htirlig sammanhållning så gick vi obesegrade till A-slutspelets
semifinal. Tyvtirr forlorade vi dåir med uddamåIet, vilket var otroligt nära, men biirgade rindå
oftrglömliga minnen tillsammans i ett soligt Vimmerby.

Efter avslutad säsong testade vi en ny cup i Rödeby. Denna gang ösregnade det hela dagen
men vad gjorde det, niir spelare och ledare uppvisade ett strålande skönspel. Bästa lag av 16

deltagande fiireningar i gruppspelet och denna gang tog vi oss vidare hela vägen till A-finalen.
Grabbarna kiimpade frenetiskt och återhiimtade ett underläge till lika vid fulI tid i finalen mot
viirdlaget Rödeby, siunma lag som vann åldersklassen i Bullerby. Tyviirr ftill vi på
straffsparkar och vi fick alla fick erfarahjtirtekrossen av att äter vara så niira en meriterande
cupseger.

Säsongen avslutades genom deltagande i vår egen Bigso Box Cup. Vi lyckades fortsätta vårt
inspirerande cupspel men ftlll även denna gang i A-finalen övermiiktiga Öster. Under
säsongen har laget deltagit i Regional Talangutveckling (RTP), under Kalmar FF:s ledning.
Huvudtriinaren Ola Håkansson har varit ftireningens kontaktperson och laget har regelbundet
skickat spelare till talangträningar på Gasten samt haft två inspirationstriiningar med gästande
instruktörer fran Kalmar FF: Detta har varit givande och inspirerande men, på grund av
bristande ftiräldraengagemang, har det varit svårt ft)r spelarna attta sig till Kalmar.
Laget har nnder 2024 fortsafitriinats av ledarna Ola Hakansson och Jerry Nielsen

P-12 - (Födda 20121

Under året har vi varit ffra ledare och 25 spelare. Vi har under året tråinat minst två ganger i
veckan med kortare uppehåll under sortmaren och hösten. Det har totalt blivit cirka 90 st
tråiningar.

Under året har vi haft två 7-mannalag i spel i serierna P12 Kalmar.

I.\i§'r[r
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Under året har vi deltagit i ftiljande cuper: Jul-Kul Cup, Bigso Box Cup, Elovent Cup, Nickes
Cup, Kalmar FF Sommarcup. Resultaten i cuperna riiknades inte, men spelarna har tyckt att
cuperna varit roliga och utvecklande

Utöver fotbollstriiningar har vi också haft lite andra aktiviteter, så som utbildning i mental
triining med Marcus Johansson under säsongen. discgolf, badat i Hindsjön och grillat och
sprungit i Svartbäcksmålas slalombacke, ftir att nämna något.

Huvudtriinarna Jens Hellström och Johan Palmqvist har under året certifierats till UEFA C-
tråinare. Sex av spelarna i laget fick också chansen att döma i de allra yngsta klasserna i Bigso
Box cup 2024. Från detta lag har också spelarna deltagit i Kalmar FF:s RTP-triiningar. Det har
alltid varit två utespelare och en målvakt från laget, vid RTP-träffarna i Kalmar.

Vi vill också n2imna att vi i tråiningsgruppen har spelare fran alla delar av kommunen
(Alsterbro, Bäckebo, Orrefors, Örsjö) och även fran alla skolor i Nybro (Fagerslätten,
Madesjö, Paradiset och Hanemåla), vilket vi iir glada och stolta över.

P-l3 - (Födda 2013)
Är ZOZ+ bestod laget av 24 spelare och 3 tråinare. Genomftirda triiningar under 2024 var cirka
95 st.2024 har vi spelat ett ar i Smålandsserien ftir ftrdda 2013 och 7 mot 7 spel. Det har varit
matcher i stort sett varje vecka och lagen har haft framgangar, men även en del hårt motstånd.

Laget har triinat varje vecka, två dagar i veckan utomhus och vintertid efter serie slut gick vi
över till tråining 3 gånger i veckan. Då deltagarantalet har varit lite ftlr få ibland till matcherna,
så har vi under 2024 samarbetat med barn ftidda 2014 (Pl4) och lånat ft)r att ffi ihop ett stabilt
antal spelare. Detta har inneburit mycket matcher ft)r de som har velat spela, både i svarta
matchställ och i röda.

Några cuper har vi också deltagit i under aret, så som Barometern Cup, Elitfonster Cup,
Elovent Cup och vår egen Bigso Box cup. Cupema gick bra och barnen tyckte att det var
roligt att få göra något tillsamman under en heldag.

Några av våra spelare har under aret varit med Pl2-laget och spelat matcher och cuper.

Stiimningen och gemenskapen har varit stor och vi har haft mycket roligt tillsammans. Vi har
varit tillsamman på Kalmar FF-matcher och tittat på fotboll som åir väldigt uppskattat av
barnen. Vi har grillat korv tillsammans och hittat på lite lekar som också kan göras som ett lag
men inte bara fotboll, ft)r att sttirka lagkiinslan och gemenskapen.

En av våra triinare har tagit UEFA-C licens, Szabolcs Szabo

Vi triinare ser en god utveckling på våna20l3 ftidda ftir framtiden.

I
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P-14 - (Födda 20141

P14 har under året bestått av 38 spelare och 7 ledare. Ledare har Artan Capri, Daniel Häll,
Johan VileståI, Johan Persson, Martin Jonsson, Robin Wilson och Kristoffer Fluder varit.

Vi har haft en bred och aktiv triiningsgrupp med god niirvaro på triiningar och matcher. Flera
av spelarna tråinar även andra lagsporter vilket har börjat miirkas av iP14, friimst under
vintern. Vi har dock lyckats skapa ett bra samspel mellan idrotterna, vilket gjort att många
iindå kunnat delta flitigt och på så sätt kunnat fortsätta utvecklas. Spelarna visar ett stort
engagemang, och ftiräldragruppen har varit ett fint stöd under säsongen.

Under 2024 genomfordes totalt 66 tråiningspass, med triiningar under vintern i OG-hallen och
diirefter utomhus på Victoriavallen. Vi har även lyckats kliimma in några inomhuspass i
Åkrahallskolans Sporthall ftr att kiinna på inomhusfotboll inftir cuperna. Niirvaron har varit
stabil, oftast med mycket god triiningsflit under högsäsong, och mer varierande under
lågsåisong. Fokus har legat på teknik, passningsspel, spelft)rståelse och positionsspel.
Triiningarna har varit varierande och intensiva. Vi har sett tydliga framsteg både individuellt
och som lag.

Vi deltog under året med två lag i seriespel. Totalt spelades 34 matcher i seriesammanhang.
Vi har strävat efter att skapa rättvisa och utvecklande laguttagningar, dix alla spelare ätt spela
mycket. Seriespelet har varit ett viktigt inslag under säsongen och båda lagen har gjort fina
insatser.

P14 deltog i tre cuper under året. Barometern Cup, Elovent Cup och Bigso Box Cup. I
samtliga cuper deltog vi med fiälag, vilket gav många spelare möjlighet till speltid och
cupupplevelser. Cupdagamahar varit höjdpunkter diir laget visat stor kiimparanda,laganda
och spelglädje.

2024har varit ett aktivt och roligt fotbollsår ftir P14. Vi har haft en stark träningskultur,
deltagit i manga matcher och varit med i tre cuper. Spelarna har utvecklats fint, både
individuellt och som lag. Vi gar stiirkta in i 2025 med fortsatt fokus på gemenskap, glädje och
utveckling.

Ledarna Pl4 -Nybro IF

P-l5 - (Födda 2015)
Inledning
Säsongen 2025 har varit ett år av omställning och fiirberedelse ftir laget, där vi avslutade
vårt sista år med 5-mannaspel och blickade framåt mot den nya utmaningen med 7-
mannafotboll. Vi har haft en aktiv säsong med deltagande i flera cuper, tråiningsmatcher
och interna aktiviteter som stiirkt lagets gemenskap.

Spelare och Ledare
Totalt har vi haft 31 spelare under säsongen, diir några nya spelare anslöt till laget
medan andra avslutade sin tid med oss. Trots detta har vi bibehållit en god
sammanhållning och trivsel i laget. Ledarstaben har bestått av fem engagerade ledare,
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och vi är glada atlha haft Emin som en del av ledarstaben sedan han anslöt under 2024.

Träning och Utveckling
Siisongens triiningsfokus har varit att ftirbereda oss ftir den kommande övergången tillT-
mannafotboll, och vi har lagt stort fokus päatl utveckla våra spelare både tekniskt och
taktiskt. Speciellt har vi jobbat med att ftjrstå ytorna på planen, hur spelarna ska ftrhålla
sig till varandra och hur vi ska optimera vårt spel niir vi går fran 5-manna till 7-manna.

Cuper och Tävlingar
Under säsongen deltog vi i ett antal cuper som gav oss viirdefull erfarenhet och
möjlighet att utvecklas som lag. Vi deltog i foljande utomhuscuper:
Majcupen, Poolspel i Ljungbyholm, Lindsdal Cup, som var ftirberedande ftir övergangen till
7-mannafotboll. Vi deltog även i flera inomhuscuper: Bigso Cup, Barometern Cup och
Elovent Cup

Träningsmatcher
Förutom cuperna har vi genomfiirt ett antal triiningsmatcher, dåiribland matcher mot:
Ljungby, Smedby, En internmatch mot Nybro P14. Dessa matcher har varit en viktig del i var
ft)rberedelse ftir 7-mannafotboll och har bidragit till att spelarna har fätt erfarenhet av både
olika spelstilar och nya taktiska utmaningar.

Övriga aktiviteter
För att ståirka lagets gemenskap och bygga en positiv laganda har vi också anangerat
nägra sociala aktiviteter under året. Bland dessa var vårt bollkalleuppdrag vid AJagsmatchen,
diir vara spelare fick möjlighet att vara delaktiga i ftireningens större alrangemang. Vi har
även haft en FIFA/Pizza-kvaIl, en aktivitet som både tråinare och spelare uppskattade och som
var ett roligt sätt att sttirka banden i laget utanftir planen.

Sammanfattning
Säsongen 2024har varit ett år med både utveckling och omställning. Genom våra
aktiviteter, cuper och tråiningsmatcher har vi ft)rberett oss ftir framtiden, och även om vi
låimnar 5-mannafotbollen bakom oss. ser vi fram emot att ta oss an 7-mannaspelen med
nytt mod och en stark gemenskap i laget. Vi tackar alla spelare, ledare och ftiräldrar ftir
ert engagemang och ser fram emot en fortsatt framgangsrik resa tillsammans!

P-16 - (Födda 2016)
Fotbollsåret2024 har varit fantastiskt roligt. Otroligt utveckling pävåra spelare under hela
året. Spelarna har v?ixt både som invid och som lag!

Inomhussäsongen
Vi tråinade en gang i veckan. Vi spelade vara ftirsta matcher for aret mot Smedby. Seq deltog
vi i Fåirjecupen i slutet av Mars. Vi hade i snitt pä25-26 spelare varje trtining under
inomhussäsongen.

Utomhussäsongen
Vi tråinade två ganger i veckan (ca40 träningar) samt spelade 6 omgangar i Hossmoligan med
tre lag. Vi hade totalt 38 spelare delaktiga i minst en omgång i Hossmoligan. Vi erbjöd även
sommartråining under sommaruppehållet, då vi tråinade en gång i veckan. Detta var väldigt
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Uppskattat av både spelarna och ftiräldrarna. Vi hade en "sommaravslutning" i
Svartbäcksmåla med fotbollstennis och korvgrillning. Under hösten 2024 sä deltog vi i både
Jul kul Cup och Bigso Box, tre lag i båda cuperna och vi var otroligt nöjda hur vi spelade. Vi
triinade inomhus i Åtratralls. Sporthall fram till arsskiftet.

Övrigt
Lite iindringar bland ledarna, då Oscar Winsth tar en liten paus och fokusera på studier men vi
hoppas han kommer tillbaka nåir han är klar. Nya ledare in i vårt gåing, Martin Cedertom,
Martin Gustavsson och Eddie Meydan. Vi tir ett väldigt fint gzing och alla tar hand om
varandra. Spelama tir väldigt snabba att springa fram till motståndare eller medspelare vid
skador och fråga hur det gick osv. Vilket iir oerhört kul att se.

Framtiden
Vi kommer fortsätta på den inslagna vägen, vi har kört två triiningar per vecka under 2024 och
kommer fortsätta göra det även2025. Vi kommer delta med tre lag i Hossmoligan igen samt
vi kommer även ftirsöka bjuda in olika motståndare så vi fä testa på lite 7-martmaunder aret.
På hösten kommer fokus attvara att fiirbereda spelarna på nästa års 7 mot 7-spel.

P-17 - (Födda 20171

Under året har vi haft 32 spelare och 4 st tråinare. fu Z0Z+ har varit ett siirskilt roligt år tycker
vi, eftersom vi succesivt gått över från 3 mot 3 och sarg till att spela 5 mot 5 och matcher med
målvakt och sidlinjer. Vi har triinat en triining per veckan under både utomhussäsongen och
inomhussäsongen.

Vi har även lyckats arrangera ett antal triiningsmatcher under aret, Vi spelade mot Pukebergs
BK och Kalmar FF ute på Victoriavallen, vi mötte IFK Berga inomhus på OG-hallens
konstgräsplan. Utöver det spelade vi Bigso Box cup i OG-hallens gymnastiksal. I och med
övergången till 5 mot 5 under aret, så har triiningarna mestadels bestått utav passningar,
samarbete och positioner. Alla som velat har fau testa på att stå målvakt. Det iir framftir allt
dessa moment som varit nya for spelarna. Vi rir ett giing stolta triinare som sett spelama växa
under säsongen och de har nu tagit till sig den nya spelformen 5 mot 5. Vi ser med spiinning
fram mot säsongen 2025.

P - 18 - (Födda 2018) - Fotbollsskolan
Niir denna grupp gick in i2024 så saknades ftiräldrar ledare. P-O Johansson fortsatte
triiningen under våren i OG-hallen med både pojkar och flickor. När Madesjö IF i slutet av
april startade upp 6-årsverksamhet ftir flickor, så liimnade alla flickoma triiningsgruppen.
Kvar fanns 10 - 12.pojkar. Under maj manad rekryterades två ledare bland ftiriildragruppen
som fram till hösten bedrev triining ftir gruppen. Viktigt framöver iir att rekrytera några fler
spelare. Huvudledare ft)r gruppen iir Nderim Kaliki. Året avslutades med att spela for"ftirsta
gången i Bigso Box cup i 3 mot 3-spel. Vi ställde upp med 2lagochdet gick jättebra och
barnen tyckte det var superkul.

P/F - 19 - (Födda 2019) - Fotbollsskolan
I slutet av april 2023 startade vi åter upp vår populära Fotbollslek fiir både pojkar och flickor
ftidda 2019. Under året var vi på Victoriavallen fram till början av augusti och tråinade en
dag/vecka med uppehåll i juli. Under november - december genomfordes tråiningar i OG-
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hallen. Under aret har cirka 50 unika barn provat på fotboll i denna verksarnhet. Under året
har cirka 25 -30 tråiningstillftillen erbjudits vara nya fotbollsspelare. Under hösten
rekryterades ledare till denna grupp och de som nu iir aktiva ledare for denna grupp åir Anna
Sjöblom, Amanda Sjöblom,.Rasmus Gustafsson och Georgios Kakarikas.

Paralaget - Nybro lF Stars
Vi i Nybro IF Fotboll höll under mars månad i tre tillftillen i OG-hallen fotbollstriining for
funktionsnedsatta elever i kommunens anpassade skola. Dessa tre tillftillen var en del av en

del av en gyflrnasieelevs examensuppgift, kommunens och Smålands Parasportsft)rbunds
satsning att erbjuda en idrottsskola ftir målgruppen. Dessa tre tillftillen gav oss i ftlreningen
mersmak päatt starta en permanent verksamhet ftr målgruppen, men inte bara ftir barn och
ungdomar med någon form av funltionsvariation. Vi ville också erbjuda vuxna i målgruppen
attvaramed. Fösta triiningen var i början av maj och då var det cirka 10 st deltagare som kom
och var med. Sedan har vi varje söndag fortsatt attträna i en timme med gruppen, med
uppehåll i juli. Nrir utomhussäsongen avslutades i oktober hade vi några veckors uppehåll och
innan vi åter startade upp tråining på söndagarna i OG-hallen.

Undan for undan har deltagarantalet ökat och i slutet av 2024 var det regelbundet cirka2l
spelare som tråinade i giinget. I slutet av året beslutade gruppen också att laget i framtiden ska
heta Nybro IF Stars. Ledare ftir denna ftir gruppen har under året varit P-O Johansson,
Kristoffer Norell, Emmy Jansson, Dante Horn, Albin och Clara Vigstedt. Nästa år planerar vi
ftir att börja spela matcher mot andra lagiföreningar.

VARA ARRANGEMANG OCH SOCIALA PROJEKT 2024

Nybro Open - Kährs Open 2023
Efter 2 års uppehåll på grund av Covid, har vi de två senaste aren kiint av ett större intresse ftir
vår turnering. Detta då alla våra klasser varit fulla redan den 1 december vilket aldrig hiint
under de senaste 15 åren dess ftir innan. Detta år fick vi flytta fram cupen till att spelas 18 - 2l
januad på grund av Nybro Vikings Hockeyallsvenska spel, vilket oroade oss lite. Men allt
gick bra och vi tappade varken lag eller några större intiiher på det.

Detta ar var det den 43:e gången vi arrangerar denna klassiska inomhusturnering,
imponerande tycker vi själva! Vi var detta år 47 st deltagande lag, vilket numera är en stabil
måingd då vi har svårt att hitta mer tid i ishallen ftir en eventuell ökning. Vi vet inte exakt hur
mycket folk det åir under var populåira turnering då vi har väldigt många unga barn,
funltioniirer, alla spelare/domare och sponsorer som gar in gratis. Men en kvalificerad
gissning åir att det kan vara mellan 2 500 - 3 500 personer i hallen under Nybro Open dagarna.

Vi hade själva ett lag med denna gången, i Kommunklassen gick vi till final men ftirlorade där
mot Pukeberg.

Vinnarna i årets upplaga blev fiiljande:
Kommunturneringen: Pukebergs BK
Låinstumeringen: Nättraby GoIF
Damturneringen - division 1 - 3-1ag: Fiirjestadens GoIF
Damturneringen - division 4-lag: Kalmar AIK FK

l{l
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Under Nybro Open så delar vi ut Ingemar Crarfiz stipendium till en talangfull och god
ambassadör ftir Nybro IF. Vi åindrade lite på redovisningen så vi delar nu ut priset i efterhand
ftir det året som gått. Så for 2023 fick Ville Karlsson stipendiet, och ftir 2024 säblev det
Nemanja Stankovic som fick det. Både dessa spelare in frånvårt framgangsrika p2009-lag
och båda var under 2024 med i Smålands lag på Elitpojklägret i Halmstad. Två våirdiga
vinnare!

Nybro Open gruppen

Bingokvällar på Kristallen/Folkets Hus i Nybro
Sedan 1960-talethar Nybro.IF Fotboll erbjudit Bingokvällar i Kristallen (Folkets Hus) i
Nybro på tisdagskvällarna. Även detta år hade vi cirka 40 spelkvällar med mellan l4O -200
besökare vid varje tillftille. Denna verksamhet f,,ller en viktlg social funktion ft)r våra
besökare och skapar fiir många en guldkantad stund i veckan och tillvaron. I denna
verksamhet var det under året ett l5-tal ideella funktionåirer, som ser till att det blir
spålnnande, sociala och trevliga kviillar. Under hösten 2024har verksamheten börjat
återhåimtat sig efter minskningen i samband med Covid-19. Nya och yngre gäster har
tillkommit under hösten, vilket iir oerhört glädjande.

Fotbollens dag 2024
Söndagen den 15 september 2024 genomftirdes "Fotbollens Dag" på Victoriavallen, då de
flesta av väraungdomslag spelade hemmamatcher och fick chansen att visa upp sig på
hemmaplan. Vissa aktiviteter kunde erbjudas besökarna denna dag. Så klart hääe vl grittarna i
gang fran morgon till sen eftermiddag. Som sista match denna dag, så var det vårt A-lag som
avslutade dagen med match mot Grimslöv-VTIF och med en seger. En hetlyckad dag, Åed
publik- och besökarrekord fiir "Fotbollens dag". Strax över 1 350 besökare var på',Vickan,,
denna dag. Fantastiskt!

Bigso-Box - Cup 2024
Förberedelserna inftir aret cup började redan i augusti, då Bigso Box gruppen träffades ftirsta
gangen. Vi fortsatte att träffas ungeftir en gang i månaden fram till december och dåirefter lite
tätare möten. Anmälningstakten var en helt annan i ar och många klasser firlldes redan under
oktober. Efterfrågan pä att delta var så stort en period, att vi fict laborera med antal lag i en
del klasser, ftir att fä ihop speldagarna.

Vi slog deltagare rekordet från 2018 och vi stannade vid,l64lag totalt i cupen, dtu l43lagvar
från andra ftireningar. Tyvåirr så fick vi återigen tacka nej till eu tiotal tag åtdelta, pa gruna
av fulla klasser. Vi fick ideell lovord ftir vårt ilrangemang av många deltagande lag som
lovade att återkomma näst kommande år, vilket rir väldigtkul. Sammantug"t 

"r, 
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lyckad cup både organisatoriskt som ekonomiskt.

Nybro Marknad 2024
som vanligt var vi i Nybro IF Fotboll med som medarrangör tillsammans med
huvudarrangören Lions Nybro. Nybro Marknad genomftirdes som vanligt fiirsta fredagen i
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maj, detta år fredagen den 3 maj 2023. Som vanligt var det tusentals besökare i Nybro
centrum och på marknaden.

Gula Grillen
Åven detta år var vi i Nybro IF en del av Gula grillen och samarbetade med Fryshuset i Nybro
och erbjöd fotbollsaktiviteter vid 3 - 4 tillftillen under sommaren 2024.

Fotbollsfritids - E-sport
I början av juni 2024 startade vi upp fotbollsfritids på Victoriavallen. Alla barn/ungdomar i
åldern 12 - 15 år bjöds in till denna gratisverksamhet. A-lags-spelare var med och skötte
FIFA Playstation-turneringar och Vuxna tråinare fanns tillgringliga utomhus, på B-planen for
de som ville spontanspela fotboll. I klubbhuset erdöds också andra spelmöjligheter så som
brädspel, Kortspel och andra analoga spel. Alla besökarna bjöds också på fika. Under hösten
fortsatte denna verksamhet, men det visade sig tyvärr att vi inte nådde siirskilt många
ungdomar utanftir vår ftirening. Syftet med detta projekt var att dels erbjuda en bra
sysselsättning ftr ungdomar på fredagskvällarna dels att projeklet skulle kunna leda till att vi i
ft)reningen kunde starta upp en E-sport-sektion. Efter detta ft)rsta prövoår, har vi till2025
istället beslutat att erbjuda E-sportsmöjligheterna till våra ungdomslag.

RTP - Regionalt Talang utvecklingsprojekt
Bakgrund
I januad 2023 startade Kalmar FF:s Regionala Talangprojekt (RTP) med målet att öka
samverkan mellan elit- och breddfotbollen, erbjuda kompetenshöjande insatser ft)r
spelare, ledare och ftireningar samt entusiasmera de spelare som ft)reningen bedömer
har potential att utvecklas iinnu mer. Syftet ?ir att skapa en väg flor unga spelare som vill
lite mer med sin fotboll, samtidigt som vi stiirker det lokala fotbollsnätverket. Nybro IF
Fotboll anslöt till RTP under 2024.

RTP-träningar
RTP-triiningarna 2ir ett centralt inslag i projektet och riktar sig till spelare i åldrarna 11-13
år. Triiningarna hålls enligt ett rullande schema ftir ftiljande grupper: P1l,Pl2, P13 och
F11-13. Fran Nybro IF har vi haft fiirmånen att skicka två spelare och en målvakt till varje
RTP-triining, vilket har varit ett fantastiskt tillftille ftir vara spelare att få utvecklas i en
annorlunda miljö och triining under ledning av erfarna instruktörer. Detta har inte bara
givit våra spelare en chans atttränatillsammans med spelare från andra ft)reningar utan
också givit dem möjlighet att prova på nya utmaningar och få våirdefirll feedback fran
elittriinare.

Inspirationsträningar
En annan viktig del av RTP {ir de så kallade inspirationstråiningama, dåir Kalmar FF:s.
instruktörer kommer ut och håller triiningar fi)r ungdomslagen inom fijreningen. Dessa
tråiningar riktar sig till spelare mellan 9 och 15 t$, och syftar till att inspirera och höja
kompetensen hos både spelare och ledare. För Nybro IF har dessa tråiningar varit ett
viktigt verktyg ftir att lyfta tråiningsmiljön och ge både spelare och ledare nya idöer och
insikter om hur triiningarna kan struktureras och genomftiras fiir bästa möjliga
utveckling.
RTP-samordnaren ftir Nybro IF har haft huvudansvaret ftir kommunikationen inom
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samordningsgruppen och har även varit den som bokat in och organiserat
inspirationstrtiningarna. Genom ett gott samarbete med Kalmar FF har vi kunnat fä
tillgang till dessa våirdefulla triiningar och ta del av den expertis som erbjuds.

Samverkan och Utveckling
Samarbetet med Kalmar FF och RTP har under 2025 varit en givande erfarenhet både for
spelarna och ledama i Nybro IF. Genom allvara en del av RTP har vi inte bara fått tillgang
till högkvalitativ triining ftir våra spelare, utan också möjligheten att ståirka relationerna
mellan breddfotboll och elitfotboll. Detta har varit en viktig komponent i vår langsiktiga
spelarutveckling och har inspirerat både våra ungdomsspelare och ledare att höja sin
ambitionsnivå och sitt engagemang.

Fotbollsutvecklare i fören ingen
Bakgrund
En fotbollsutvecklare spelar en viktig roll i att stödja och utveckla ungdomsfotbollen
inom en forening. Uppdraget iir att arbeta ftir att ftirbattra både spelarnas och ledarnas
kompetens, skapa strukturer ftir triiningsverksamheten och siikerställa en långsiktig och
hållbar utveckling av fotbollsverksamheten. En fotbollsutvecklare iir även en viktig låink
mellan ftireningens ledare och fotbollsftirbundet, där man ansvarar ftir att implementera
nya metoder, utbilda ledare och utveckla spelarutbildningsplaner.

Första året - Ny roll
Säsongen 2024 markerade det ftrsta året i rollen som fotbollsutvecklare ftir Nybro IF.
Denna ro11 var ny ftir ftireningen och syftade till att skapa en mer strukturerad och
langsiktig satsning på spelarutveckling inom klubben. Under aret har jag haft fokus på
att etablera och forma en grund ftir klubbens fotbollsutveckling. Ett av de största målen
var att skapa en stabil och hållbar struktur ftir arbetet med både unga spelare och
tråinare.

Utbildning hos SmåIands Fotbollfiirbund
En viktig del av min ftirsta säsong var att delta i utbildningar och nätverka med andra
fotbollsutvecklare och triinare genom Smålands Fotbollftirbund. Htir har jag fätt
viirdefull kunskap om moderna metoder ft)r spelarutveckling och ledarutbildning, samt
hur vi kan anpassa dessa till var lokala verksamhet. Utbildningartahar också gett mig
verktyg ftir att effektivt implementera de bästa metodema inom vår ft)rening.

Nybros nya spelarutvecklingsplan
Under året har ett av de största projekten varit att ta fram Nybros nya
spelarutvecklingsplan. Denna plan är en vägledning flor alla triinare och spelare inom
foreningen, och syftar till att skapa en röd tråd genom hela klubbens verksamhet. Planen
fokuserar på en individuell och åldersanpassad utveckling av spelarna och siikerställer
att vi som klubb har en gemensam riktning ftir att utveckla såväl teknik som taktik,
fusiska ft)rmågor och mentala ftirdigheter.

Matchbesök, ledarträffar och träningsbesök
För att få en ftlrståelse ftir de olika lagens behov och utvecklingspotential har jag varit på
matchbesök, triiningsbesök och ledartraffar inom ftlreningen. Genom att ftilja lagen på
nåira håll har jag kunnat ge direkt feedback och stöd till både spelare och ledare. Dessa
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besök har också varit viktiga ftjr att identifiera eventuella områden där vi kan förbättra
OSS.

För upprättande av Verksamhetsberättelsen 2c.24

2025-o4-O8

Per-Ola Johansson

Ledamot i sektionsstyrelsen Nybro IF Fotboll
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Nybro IF Basket
Verksamhetsberättels e 20 24

STYRELSEARBETET I SEKTIONSSTYRELSEN NYBRO IF BASKET
Någon sektionsstyrelse för basketverksamheten finns ännu inte. Tanken är att under våren
2025 forsöka få till stånd en egen sektionsstyrelse ftir basketverksamheten. Fram tills detta
sker, finns denna verksamhet organisatoriskt under huludstyrelsen i ftireningen.

BASKETVERKSAMHETEN 2024

Bakgrund och uppstart
Våren 2024togvi i Nybro IF över Fryshusets basketgrupp, diir ett 20-tal pojkar i åldern 14 -
17 år spelade och tråinade basket varje fredagskväIl i Nybro Sporthall.
Det vi i Nybro IF egentligen gjorde var attta över hallhyran och fortsatte att gruppen kunde
triina vidare till april månads utgang 2024.

Diirefter fick P-O Johansson i uppdrag att ftirsöka starta upp en mer hållbar verksamhet. I
september återstartade triiningsgruppen ftir pojkarna med triining en kväll i veckan.
Projektmedel söktes och eihölls av RF-SISU Småland ftir att starta upp verksamheten. Med
dessa medel har material och annat kunnat finansieras. Samarbete med KFUM Kalmar Saints
upprättades också, vilket innebar att de skulle ftlrse oss med triinare vid varje tillftille.

Verksam heten hösten 2024
Under inledning av hösten gick sex av spelarna i pojkgruppen en utbildning som "fJng
ledaxe", inom ramen ftir RF-SISUS verksamhet. Detta innebar att vi under höstlovet kunde ha
"Pröva på-verksarnhet" i Nybro Sporthall vid två tilIf;illen ftir barn i åldern 9 - 13 år. Dessa
två pröva-på-tillfiillen gav mersmak, då det kom cirka2} deltagare per tillfiille. Som ledare i
denna verksamhet var P-O Johansson och vuxen instruktör fran KFUM Kalmar Saints samt de

sex utbildade spelarna fran pojkgruppen.
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Med detta stora intresse startade arbetet med att ftjrsöka starta upp en yngre triiningsgrupp ftir
både pojkar och flickor. Utmaningen var att hitta tråinare/instruktörer ft)r gruppen 10 - 13 år.

Efter cirka två månaders letande så kunde två luxna kvinnor rekryteras som tr2inare, Isolde
och Paula. Niir detta var klaft kunde vi gå ut med intresseanmälan om att börja trtina basket på
fredagarna i Nybro Sporthall. Intresset var stort och i december fanns det över 20 anmälda till
den nya triiningsgruppen i åldern 10 - 13 år. Uppstart av den verksamheten bestiimdes bli i
slutet av januari 2025.

Samtidigt triinade pojkgruppen 14 - 17 årr vidare varje fredag i Nybro Sporthall. Under hösten

2024har det varit över 25 unika deltagare med vid något tillftille

Framtid
Under kommande år är det foreningens ambition attbyggaupp en hållbar basketverksamhet,
som över tid kan stå på sina egna ben. Utmaningen tir att engagera ftiråildrar och vuxna att
både hjälpa till att vara triinare/instrukför/funktionåir men också attvaramed i en kommande
sektionsstyrelse fi)r basketverksamheten

För upprättande av Verksamhetsberdttelsen zoz4

2o25-o4-o8

Per-Ola Johansson

Ledamot i sektionsstyrelsen Nybro IF Fotboll och ansvarig för uppstarten av
Basketen
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Nybro IF Konståknirrg
Verksamhetsberättelse 2o24

Vårterminen varade mellan januari och början av april med wå triiningstillfiillen per grupp
och vecka vilka leddes av vara tråinare Sophia och Aida. Vi hade under dessa månader 21

aktiva åkare.

Föreningen drevs under vårterminen av My Alm, Jonas Ankarman och Erica Lirsjö. Inftr
höstterminen liimnade My och Jonas över ansvaret till Erica Lirsjö, Polli Kakarika och Julia
Rothardt. Julia tog även över som ftireningens representant i huvudstyrelsen efter My.

Höstterminen startade den 19 september och höll på till och med den22 december. Även den
med2 trtiningstillfiillen i veckan per grupp. Föreningen tappade nägramedlemmar under
terminen men fick även in nya. I december hade vi 18 aktiva åkare. Mot slutet av december
tog Aida över ansvaret att tråina båda grupperna själv.

Vid två tillfiillen, i pauserna, då Nybro Viking IF:s A-lag hade match hade tre av våra åkare

uppvisning med egna program. Vid ett av tillftillena bjöd även ftireningen på luciatåg, där 13

åkare medverkade.

Skridskoskolan startade den 3 november och hölls I gang i veckan fram till 15 december.
Triinare var Felicia och Livia. De var I I fran början och slutade på 13 barn.

Sektionens mål ftir 2025:

o Få in fler engagerade loräldrar
o Hitta fler tråinare

o Behålla åkare

2025-03-23

Julia Rothardt, Polli Kakarika och Erica Lirsjö
Lagledare och ansvariga ftir Nybro IF Konståkning
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Nybro Idrottsförening

Bokslut 2024-12-31

Resultaträkning

lntäkter
Fotboll
Konståkning
Bowling
Bingo
Medlemsavgifter
Övrigt

Summa intäkter

Kostnader
Fotboll
Konståkning
Bowling
Bingo
Övrigt

Summa kostnader

Bruttoresultat

Avskrivningar
lnventarier

Resultat efter avs krivni ngar

Finansiella poster
Resultatandel
Vikings
Ränteintäkter
Räntekostnader

Arets resultat

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-O1-
2023-12-31

2 570 767
58 082
68 552

3 378 535
40 800

174943

6 291 679

-2247 808
-36 586
-74 206

-3 694 902
-91 445

-6144 947

146732

41425

115707

2284 832
48 651

1 14 683
8 594 691

35 800
135 518

11 214 175

-2 120 950
-42 613

-114 062
-9 094 843

-92964

-11465 432

-251257

-61 174

-312 431

80 142

6 163
-1 371

200 641

126 061
6 984
419

-179 805
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Nybro ldrotrsförening

Bokslut 2024-12'31

Balansräkning

2024-12-31 2023-12-31

TILLGANGAR

Omsättningstillgån gar

Kassa och bank

lnterimsfordringar
Övriga fordringar
Kundfordringar
Summa Omsättningstillgångar

Anläggningstillgångar
Långfristi ga fordringar
lnventarier
Summa Anläggningstillgångar

SUMMATILLGANGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
lnterimsskulder
Övriga skulder
Leverantörsskulder
Summa kortfristiga skulder

Långfristiga skulder
Banklån
Summa långfristiga skulder

Summa skulder

Eget kaPital
Eget kapital
Redovisat resultat
Summa eget kaPital

SUMMA SKULDER OCH

EGET KAPITAL

1 228 161
73 395

0
103 086

1404642

14 000
29 906
43 906

'14/,8548

340781
3 750

112345
456 876

456 876

791 031

200 641
991 672

148548

851 617
1 59 525
211 878

58 750
1 281 770

32 000
79 376

111 376

1 393 146

165 816
66 160

370 139

602 115

602 115

970 836
-179 805
791 031

1 393 146

0
0

0

0



Nybro ldrottsförening Huvudförening

Org. nr 832400-1 596

Bokslut 2024-12-31

Resultaträkning
Huvud- ldrottens

kassa Bingo Fotbollen

lntäkter

Elim.

Bingo

Bowling

Övrigt

Medlemsavgifter

Summa intäkter

Kostnader

Löner, arvoden

Bowling

Bingo

Övri(7a kostnader

Summa kostnader

Bruttoresultat

Avskrivningar
lnventarier

Resultat efter avskrivningar

Finansiella poster

Resultatandel Vikings

Ränteintäkter

Räntekostnader

Årets resultat

3 378 435

68 552

174943 100 2570767
40 800

284295 3378535 2570767

0 -1 127 921 -705341

-74 206 0

0

-9't 445 -2 566 981 -1 542467

-165 651 -3 694 902 -2247 808

118644 -316 367 322 959

00

118 644 -316 367

0 80 142

1 039 2 195

-983 -388

-31 025

291 934

21

0

118 700 -234 418 291 955

Konst-
åkning Summa

3 378 435

68 552

2 803 892

40 800

6 291 679

-1843962
-74 206

4226779

-61M947

146732

-31 025

115 707

80 142

6 163

-1 371

2023

8 594 691

1 14 683

2 469 001

35 800

,11 214 175

-2 487 ',179

-114 062

0

-8 864 191

-'11 465 432

-251257

-6',1 174

-3',12 431

126 061

6 984

419

0

0

58 082

58 082

-10 700

0

-25 886

-36 586

21 496

0

21 496

0

2 908

0

24 404 200 641 -179 805



Nybro ldrottsförening Huvudförening

Org.nr 832400-1596

Bokslut 2024-12-3'l

Balansräkning
Huvud- ldrottens

kassa Bingo

TILLGÅNGAR

Konst-

Fotbollen åkning Elim. Summa 2023-12-31

Omsättningstillgångar
Kassa

Bank

lnterimsfordringar

Avråkning Bingo

Övriga fordringar

Kundfordringar

Summa Omsättni ngstillgångar

Anläggningstillgångar
Långfristiga Placeringar

lnventarier

Summa Anläggningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
lnterimsskulder

Övriga skulder

Avräkning Bingo

Leverantörsskulder

Summa kortfristiga skulder

Långfristiga skulder

Banklån

Summa långfristiga skulder

Summa skulder

Eget kapital
Eget kapital

Utdelning resultatandelar

Redovisat resultat

Summa eget kapital

SUMMA SKULDER OCH

EGET KAPITAL

8318 1 079240

68247

1 03 086

8318 1250573

14 000

29 906

0 43 906

8318 1294479

'f 5 364 325 417

3 750

112 345

15 364 441 512

31 856

1 771

33 627

0

33 627

108 747

3 377

112 124

0

'112 124

0

0

0

0

87 720

24 404

112 124

112 124

,l 228 161

0

73 395

0

0

1 03 086

1 404 642

14 000

29 906

43 906

1 448 548

78 367

773 250

159 525

0

211 878

58 750

1 281 770

32 000

79 376

111 376

{ 393 146

340781 165 816

3 750 66 160

00
't12345 370 139

456 876 602 115

-85 073 227 372

118 700 -234418

33627 -7 046

33627 8 318

561 012

291 955

852 967

1 294 479

0

0

456 876

791 031

0

200 641

991 672

1 448 548

0

0

602 1 15

970 836

0

-i79 8os

791 031

1 393 146

00
00

0

0

0 15 364 44',| 5'.12



Nybro ldrottsföreni ng H uvudfören ing
Org. nr 832400-1596

Bokslut 2024-12-31

Nybro 2025-03-24

Stefan Madeling
Ordförande

Patrik Berg

Sara Lindh

KjellAllansson

Julia Rothardt



Granskn ings berättelse

Till ftireningsstämman i Nybro ldrottsftirening Huvudfiirening med

organisationsnumm€r 832400- t 596.

Vi har granskat stl relsens fiirvaltning lör verksarnhets* och räkenskapsirret 2034.

Bokslutet har samnranställts i resultat och balansräkning,

Som en del av grtrnskningen har vi qranskat bokslutsbila*eor och verifikationer.

Vår gransknirrg ger inte arrlednitrg till någon erinran.

N1,bro 2025-04-10


